LEY DE RESPONSABILIDAD FISCAL MUNICIPAL

PLANILLA D

EJECUCION PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL (BASE DEVENGADO)

Fecha: 30/09/2022

Necochea
1° TRIM. 2022 |Acum. 2° TRIM.|Acum. 3° TRIM. | Acum. 4° TRIM. Acum.
DESCRIPCION 2022 2022 2022 EJERCICIO 2022
I. INGRESOS CORRIENTES 1.693.435.198,05] 3.487.455.905,68] 5.533.453.735,08] | 5,533,453,735.08
Ingresos tributarios 615.658.532,16| 1.462.830.236,57| 2.462.272.81543 2.462.272.815,43

Contribuciones a la Seguridad Social

Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
Il. GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacién

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad

Prestaciones de la Seguridad Social

Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes
Ill. AHORRO CORRIENTE: (I - Il)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos
Corrientes netos de Int. de la deuda)

IV. RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucion de la Inversion Financiera
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital
V. GASTOS DE CAPITAL
Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital
VI. INGRESOS TOTALES
VIl. GASTOS TOTALES
VIIl. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos

de Int. de la deuda)
IX. FUENTES FINANCIERAS

Disminucion de la Inversion Financiera

Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos

Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras
X. APLICACIONES FINANCIERAS

Inversion Financiera

918.394.599,66

1.747.945.829,05

2.551.431.715,52

2.551.431.715,52

45.397.617,13

97.021.767,48

181.155.752,10

181.155.752,10

3,00

13.107.961,36

83.138.951,88

83.138.951,88

113.984.446,10

166.550.111,22

255.454.500,15

255.454.500,15

971.423.342,76| 2.543.216.771,47| 4.206.675.756,35 4,206,675,756.35
292.709,09 617.883,69 967.496,25 967.496,25
922.408.126,11| 2.407.765.558,38| 3.929.098.816,22 3.929.098.816,22
30.566,57 60.970,91 90.660,12 90.660,12
7.010.636,99 30.035.488,04 96.244.622,11 96.244.622,11

41.681.304,00

104.736.870,45

180.274.161,65

180.274.161,65

722,011,855.29

944,239,134.21

1,326,777,978.73

1,326,777,978.73 |

722.042.298,08 944.299.857,56| 1.326.868.267,51 1.326.868.267,51
3.092.270,89 10.306.040,70 52.119.818,75 52,119,818.75 |

6.152.900,62 26.014.568,11 26.014.568,11

3.092.270,89 4.153.140,08 26.105.250,64 26.105.250,64

44.873.728,57 125.056.994,59 251.799.686,39 251,799,686.39

44.873.728,57 125.048.214,59 251.790.906,39 251.790.906,39

8.780,00 8.780,00 8.780,00
1.696.527.468,94 | 3.497.761.946,38| 5.585.573.553,83 5,585,573,553.83 |
1.016.297.071,33 | 2.668.273.766,06| 4.458.475.442,74 4,458,475,442.74 |

680,230,397.61

829,488,180.32

1,127,098,111.09

1,127,098,111.09 |

680.260.840,40

829.548.903,67

1.127.188.399,87

1.127.188.399,87

144.050.283,18

221.638.177,02

187.298.791,15

187,298,791.15 |

144.050.283,18

221.638.177,02

187.298.791,15

187.298.791,15

824.280.680,79

1.390.295.319,62

2.170.809.332,63

1,314,396,902.24 |

339.168.962,28

856.412.430,39

1.5684.846.078,25

728.433.647,86 |

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Calculo
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Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

485.111.718,51

533.882.889,23

585.963.254,38

585.963.254,38

Los importes de los trimestres son a la Fecha de Calculo




